
Servicii de reparatii si intretinere Daewoo Cielo

I.D.: 51229834

Data publicarii	03.11.20	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 532,80 RON - 532,80 RON

Descriere: kit distributie = 142.86 lei;pompa apa = 109.24 lei;antigel G12 = 2 buc.x 12.61 lei = 25.22 lei;apa demineralizata = 2 buc. x 1.68 lei = 3.36 lei manopera inlocuit kit distributie + pompa apa = 6h x 42.02 lei(ora) = 252.12 lei
